
66 Gemeente
Al brandsulaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp:
Raadsvoorstel Jong Vermogen

Gemeenteraad
6 maart 2023

Zaaknummer:
672998

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 20 december 2022;

overwegende, dat

Gelet op amendement A

BESLUIT:

1. Onder voorbehoud van besluitvorming van de Raden in Ridderkerk en Barendrecht samen met drie
gemeenten een leerwerkbedrijf te starten voor onze doelgroep, voor een pilot-periode van twee jaar,

2. Een totaalbudget van € 110.000,- beschikbaar te stellen voor een periode van twee jaar in het
kader van huisvesting, inrichtingskosten, ICT en verbouwingskosten. En dit te dekken uit de algemene
reserve afkomstig uit het jaarrekeningresultaat op het re-integratiebudget en de TOZO-heroriëntatle
middelen van het begrotingsjaar 2022.

3. Te onderzoeken hoe het leerwerkbedrijf doorontwtkkeld kan worden en duurzaam geëxploiteerd
kan worden.

Aldus besloten-jn de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 6 maart 2023
-7

./

De voorzitter

ert Groenenboom drs de Witte

>




